
UCHWAŁA NR XLVII/321/2022                                                     

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  umowy z operatorem na świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie powiatu 

nakielskiego w 2023 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526.), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. 2021 r. poz. 717 ze 
zm.) oraz art. 22 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Nakielski umowy z operatorem na świadczenie 
usług przewozowych w zakresie publicznego transportu zbiorowego w 2023 roku na liniach 
komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej: 

1) linia nr 1: Nakło nad Notecią - Paterek - Sipiory - Kcynia; 

2) linia  nr 2:  Nakło nad Notecią - Lubaszcz - Śmielin - Dębowo - Broniewo - Dębionek - Radzicz - 
Liszkówko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C65450CD-56C3-4E56-B222-3EA47DDD697B. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. 2021 r. poz. 717 ze zm.) Powiat Nakielski może być 
objęty dopłatą z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej do 
wskazanych w uchwale linii komunikacyjnych w ramach naboru na 2023 rok.     

Zgoda organu stanowiącego wyrażona w postaci niniejszej uchwały jest warunkiem koniecznym do podpisania 
umowy o świadczenie usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C65450CD-56C3-4E56-B222-3EA47DDD697B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



